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z  dn i a  l Ó  | i s t ooac l a  20 | ]  r .

w sprawie określcniir rr'r 'sokości rocznych stawek podatku od środkólr transportowych

Nir  podstan ' ie  art .  l8  ust .2 pkt  l l  ustarvy z dnia 8 rnarca 1990 r .  o sarnorzadz ic  grn inny 'm (Dz.  l l  .  z20l l  r .
poz .  l 875 ) .  a r t  l 0  us ta l i ' 1 ,  z  dn i a  |2  s t1 , c zn i a  |99  l  r .  o  poda tkach  i opła tach  l oka ]n r ch  (Dz .U .  z ' 2O|7  r .
poz.  l785.  poz.  l :ł28.  poz.  l566) oraz obwiesz 'czenia Min istra F inansórv zdnia 28 | ipca 20l7 r .  w sprawie
gó lnych,  granic starvek krvotor ,v1 'ch podatków iopłat loka lnych lv20 l8 r .  (M.P.  z  20|1 r .  poz.800) Rada
Gminy Swin icę Warck ic  t rchu'a la.  co następuje:

$ |. określa wysokośc start'ek rocznych podatku od środków transportowych:

l) od samochodu cięŻarorr.ego o dopuszczalnej masie całkowitej por,ł.yŹej 3.5 ton}' i ponizej l2 ton
w zalęzności od dopuszczalnej rnasy całkorvitej po.jazdu:

Doptlpzs!4!44 masa całkowita Stawka ŁdąBcfuiZ!q!
3.5 ton; do 5. . i  tony rv|ączI l ie 530.00
5.5 tonv do 9 ton rvłacznlę 586.00

,-704,00 _ _,
2)od samochodu cięzaro\\'ego odopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niŻ 12ton wza|einości

od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu' l iczby osi i rodzaju zawieszenia:
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zawieszenia osi
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z zawieszeniem
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___,*- 1878.00
- Cztęry osie i więcej -_

820.00

I 878.00

I  174.00

1944.00122'1.00

3) od ci4gnika siodłouego lirb balastowego. prz)'Stosowanego do użylvania lacznie Z naczepq lLrb przyczep4
o dopuszczalnej Inasie calkorvite-j zcspołu pojazdórv od 3.5 tony i poniżej l2 ton: - 468,00 z|.

4) od ci4gnika siodłorrego lr-rb balastorvego. przystoso\\,anego do Lrżywania łącznie Z naczepa lub przyczepa
o dopttszczalnej rnasie calkorvitej zespoltt pojazdólv równej lub rvyzsze.i nlŻ 12 ton. w zalezności od
doptrszczalnej mirsr'ca'lktlrvitej zespołLr po.jazdórv. i lości osi ciqgnika i rodzaju zarvieszenia ciagnika:

Stawka podatku

Dwie osie

820.00
I  174.00

I 1 74.00 1408.00
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Liczt la o. i  i  , lopurrc ia lnu masa ca l l ion i ta zes l ro lu
pojazt l r i r r ' :  c iągnik s iodłorr  l '  . |  naczepa, c iągni| i

balas{or1'y + przycze pa (rv tonach)
Nie mniej  n iż Mn ie j  n iż

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita zespolu
pojazdórv: naczepa/przyczepa + pojazd siInikowy

Sta l rka podatku
(w z l o t r ch )

oś jezdna
(os ie jezdne)

z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym
za róu'nolvażne

Inne  sys temy
zawieszenia os i

jezdnych

5) od przyczepy lub naczepy. które ł4cznie z pojazdem silnikowym posiadaja doptrszczalnq nlasę całkowitą od
7 ton i ponizej I2 ton. z wyjatkiem zwiqzanyc|.l wyłqcznie z działalnościq rolniczq prow.adzonq przez
podatnika podatku rolnego - 176,00 zl

6) od przyczepy' Iub naczepy. które ł4cznie z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnq nlasę całkowitq
równ4 lLrb u.yżSZq niŻ |2ton. zwyjqtkiem zwiqzanych w1.ł4cznię zdziała|ności4 ro|niczą prowadzonq
przez podatnika podatku rolnego. w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów. l iczby
osi przyczep lub naczep i rodzaju zarvieszenia przyczępy lub naczepy:

Stawka podatku
(w złotych)

Mniej oś jezdna
(osie jezdne)

z zawieszeniem
pneumaĘcznym |ub

zawieszeniem uznanym
za równolvażne

Jedna oś
144.00
ios"oo

Dwie osie

l - t00.00

7)od  au tob t t s ó r v .  ok t ó r y ch  l n ( ) \ \ ' a  wa r . t . 8pk t7us ta r r ' 1 ' opoc l a t kach  i op l a tach  l oka |ny ' ch .  wza l e znośc i  od
l iczby 'mic jsc do s iedzenia poza rn ie jscern k ierovno:

lqr4iejsza niz 22 rnie.i lca

l .óyp!l! .uęĘląą1u !2ryląspa

Stawka podatku (w z lot lch)

$2 .T rac i  n l o c  L J chwała  Nr  V l l l i . 53 i 20 l5  Rady ' '  G I l r i r l v  S rv i n i ce  Warck i e  zdn i a  l 6 l i s t opada  20  l ' 5 r
rv sprawic określenia r' l 'ysokości rocznl,ch stawek podatku od środkow transportowych'

$ J .  Wykonanic uchrval1 pou, ierza s ię rr ,ó j towi  Crn in;  Ś i r in ice Warck ie.

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

J J
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Dwie osie
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wlqnacĘ)
Nie  mnie j  n iż 
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